- 1 -

陕煤化物党发〔2021〕25号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司委员会

关于转发《陕西煤业化工集团关于严禁

领导干部违规插手干预工程项目建设

若干规定的实施细则》的通知

公司所属各单位党委、直属党支部：

现将《陕西煤业化工集团关于严禁领导干部违规插手干

预工程项目建设若干规定的实施细则》（陕煤党发〔2021〕

20 号）转发给你们，请认真组织学习，切实遵照执行。

附件：《陕西煤业化工集团关于严禁领导干部违规插手

干预工程项目建设若干规定的实施细则》

          中共陕西煤业化工物资集团有限公司委员会

                     2021 年 3月 25 日

 - 2 -

抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。

陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部    2021年 3月 25日印发

	年份
	序号
	Content

		2021-03-31T14:20:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。